
  

UCHWAŁA NR XXXIX/313/2023 

RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zwolnienia z realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Jana Pawła II w Holonkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984) Rada Gminy Brańsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W roku szkolnym 2023/2024 zwalnia się Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 

w Holonkach z obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych, o których mowa w art. 42 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Grażyna Płonowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 września 2023 r.

Poz. 4579



UZASADNIENIE 

Pismem z dnia 16.08.2023 roku Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Holonkach zwróciła się 

do Wójta Gminy Brańsk z prośbą o zwolnienie z realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć 

w roku szkolnym 2023/2024. Z uwagi na zakres obowiązków wynikających z pełnionej funkcji Dyrektora 

Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Holonkach Organ prowadzący (zgodnie z art. 42 ust. 6 i 7 

pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela) mając na uwadze zakres zadań przewidzianych 

do realizacji w roku szkolnym 2023/2024, uznaje za zasadne zwolnienie w całości od obowiązku realizacji 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych  

p.o. Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Holonkach - Panią Annę Kosińską. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4579


		2023-09-04T13:54:41+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




